保证金、物业费、公用事业费等款项支付的违约情形之外的其他违约行为或情形），违约

方应承担的日违约金为 4767.00 元人民币 。

十 、其他约定

10.1 本“其他约定”中条款内容与本合同其他条款内容存在不一致的，则以本“其他约

定”中条款内容为准。

10.2 本合同租赁房屋所在公共区域的物业费由甲方承担。

10.3 款项支付：乙方应按本合同约定将租金按照租赁期限内总租金一次性支付至甲方指

定的账户，甲方需提前开具合法有效的收款凭证。具体费用及支付时间约定如下：

（1） 租赁期限内应付租金金额为 3171850 元（大写：叁佰壹拾柒万壹仟捌佰伍拾元整）；

（2） 支付时间：

支付期数 支付金额(元) 支付比例 约定付款时间 付款条件

1 1585925 50.00% 2026-03-30 2026 年 3 月 30

日前支付 50%合

同款，2026 年 6

月 30 日前支付

剩余 50%合同

款。

2 1585925 50.00% 2026-06-30 2026 年 3 月 30

日前支付 50%合

同款，2026 年 6

月 30 日前支付

剩余 50%合同

款。

，预计 2026 年 6 月份（见单一来源文件、响应文件）。